
UCHWAŁA NR X/137/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/35/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 
określenia warunków udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 9 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 916), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/35/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
warunków udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2019 r. poz. 763) w §2:

1) uchyla się ust. 3;

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Bonifikaty, o których mowa w niniejszym paragrafie, przysługują pod warunkiem niezalegania 
w należnych opłatach z tytułu prawa użytkowania wieczystego, w podatku od nieruchomości oraz 
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczących przekształconej 
nieruchomości.”;

3) uchyla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 1E6E3F98-8D34-43C4-B6DD-46FF0D888D14. Podpisany Strona 1




